
I

Evidenční č íslo: 1159317zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Dodatek ! . 1 k Rámcové dohod" o podmínkách poskytování služeb elektron ických komunikac í
! íslo O2OP/1150299 (2023/0507/OPS.DVZ)

uzav#ené dn e 28. 11. 2023

(dále jen „ Rámcová dohoda" )

Smluvní strany:

M" stská ! ást Praha 8
Zenklova 1/35
180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797

zastoupená:
Mgr. Martin Cibulka, DiS.
Místostarosta
(dále jen „Ú! astník")

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u příslušného rejstříkového soudu:
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená:
Remigius Machura
Key Account Manager
(dále jen „02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách Rámcové dohody:

I. 02 a Účastník se dohodli na změněznění Přílohy č . 1 Rámcové dohody, jejíž aktuální znění je uvedeno
v Příloze č . 1 tohoto dodatku a které nahrazuje v plném rozsahu Přílohu č . 1 Rámcové dohody.

li. 02 a Účastník se dále dohodli na doplnění Rámcové dohody o následující ustanovení:

4.9 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn
pod zvýhodněné obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 900 účastnických
č ísel (SIM) (zároveň platí, že pokud je Další účastník fyzickou osobou, je v rámci tohoto
maximálního poč tu účastnických č ísel (SIM) oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky této
Rámcové dohody zařadit maximálně 10 účastnických č ísel (SIM)). To znamená, že bude-li mít
Účastník, spolu s Dalšími účastníky (č i sám Další účastník, pokud je fyzickou osobou), aktivních
více účastnických č ísel (SIM), než je uvedeno v tomto č lánku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu
účastníkovi) úč tovat za Služby odebírané prostřednictvím účastnických č ísel (SIM) nad limit
stanovený tímto č lánkem v standardních cenách stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli
v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických č ísel (SIM) lze navýšit pouze
na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností 02.

Ill. Smluvní strany prohlašují, že skuteč nosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu ustanovení§ 504 zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

IV. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona č . 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách úč innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona
č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úč innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Účastník.

VI. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Účastník a jedno 02.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ: 60193336 DIČ: CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



VII. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období 
následujícího po jeho uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jeho uzavření.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 17. 04. 2024, č. Usn RMC 0189/2024

V Praze, dne 25) Á •V Praze, dne 24. 84, 2024

za Městská^část Prafija/8 
MgrJvJartín Cibulka, uB. 
Místostarosta HM V'4

02 Czech Republican. 
Z.: [ i umlovkou 266/2 
140 22 Praha 4
DIČ: CZ60193336

za OZCzfech Republic a 
Remigius Machura 
Key Account Manager 
Na základě pověření

Přílohy:
č. 1 - Příloha č. 1 Rámcové dohody

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 2
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl 8 vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



02
P#íloha ! . 1 Dodatku k Rámcové dohod"

Zvláštní ujednání/Ceník služeb

Tabulka ! .1 Po! et jedno tek za 1
Jednotková

Cena 1 m" síc
TARIF -ZÁKLADNÍ (bez vo lných minut a zpráv) Tarifi kace 60 + 1 Jedno tka

m" síc
cena

v K ! bez DPH
seku nda v K ! bez DPH

Měsíční platba (za tarif) SIM 204 10,00 Kč 2 040,00 Kč

Měsíční platba za volání a SMS v rámci VPN (virtuální privátní síť) SIM 204 0,00 Kč 0,00 Kč

Volání do vlastní mobilní sítě minuta 692 0,50 Kč 346,00 Kč

Volání v rámci VPN minuta 286 0,00 Kč 0,00 Kč

Volání do ostatních mobilních sítí minuta 592 0,50 Kč 296,00 Kč

Volání do pevné sítě minuta 38 0,50 Kč 19,00 Kč

SMS do vlastní mobilní sítě SMS 458 0,50 Kč 229,00 Kč

SMS v rámci VPN SMS 88 0,50 Kč 44,00 Kč

SMS do ostatních mobilních sítí SMS 192 - 0,50 Kč 96,00 Kč

SMS do pevné sítě SMS 2 0,50 Kč 1,00 Kč

Celkem v K ! bez DPH za 1 m" síc za TARIF - ZÁKLADNÍ (TAB 1) 3 071,00 K !

Výjimku tvoří linky se zvláštním režimem (např. ,,barevné linky" nebo "dárcovské SMS"), u kterých jsou podmínky úč tování vázány na smluvní podmínky třetích

stran.

Ceny roamingových služeb (včetněSMS) v rámci EU budou zajištěny v podmínkách odpovídajících službám v rámci ČR (viz právní předpis EU tzv. princip RLAH

- "roam like at home").

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 3

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



02
Tabu lka ! . 2a

Po! et jednotek za 1 Jednotková Cena 1 m" sícTARIF - NEOMEZENÉ VOLÁNÍ A SMS Jednotka m" síc cena v K! bez DPHv! etn" neomezeného Roamingu a SMS v "zemích EU" v K! bez DPH

Měsíční platba (za tarif) SIM 135 189,00 Kč 25 515,00 Kč

Měsíční platba za volání a SMS v rámci VPN (virtuální privátní síť) v ceně tarifu

Volání do vlastní mobilní sítě v ceně tarifu

Volání do ostatních pevných a mobilních sítí v ceně tarifu

SMS do vlastní mobilní sítě v ceně tarifu

SMS do ostatních mobilních a pevných sítí v ceně tarifu

Celkem v K! bez DPH za 1 m" síc za TARIF - NEOMEZENÉ VOLÁNÍ A SMS (TAB 2) 25 515,00 K!

Výjimku tvoří linky se zvláštním režimem (např. ,,barevné linky" nebo "dárcovské SMS"), u kterých jsou podmínky úč tování vázány na smluvní podmínky třetích
stran.

Ceny roamingových služeb (včetněSMS) v rámci EU budou zajištěny v podmínkách odpovídajících službám v rámci ČR (viz právní předpis EU tzv. princip RLAH
- "roam like at home").

MMS nejsou součástí tarifu.

Tabu lka ! . 2b
Jednotka Jedno tková cena

Hlasové tarify - neomezené volání, SMS a data po %R v K! bez DPH

NEO pro firmy 5G (data v EU 65 GB) SIM 1 099,00 Kč

NEO pro firmy 10 (limit rychlosti dat 10 Mb/s, data v EU 50 GB) SIM 499,00 Kč

Tabu lka ! . 3 Po! et jednotek za 1
Jednotková Cena 1 m" síc

MMS Jednotka m" síc cena v K! bez DPH
v K! bez DPH

MMS - v tarifu ZÁKLADNÍ MMS 3 3,75 Kč 11,25 Kč

MMS - v tarifu NEOMEZENÉ VOLÁNÍ A SMS MMS 5 3,75 Kč 18,75Kč

Celkem v K! bez DPH za 1 m" síc za MMS (TAB 3) 30,00 K!

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 4

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

I



02
Tabulka ! . 4 Po! et jednotek za 1 Jednotková Cena 1 m" síc
ROAMINGOVÉ SLUŽBY Jednotka m" síc cena v K! bez DPHv K! bez DPH

Příchozí volání - území Evropy mimo EU a EHP (nepodléhající regulaci) minuta 6 10,00 Kč 60,00 Kč

Odchozí volání - území Evropy mimo EU a EHP (nepodléhající regulaci) minuta 6 20,00 Kč 120,00 Kč

Příchozí volání - zbytek světa minuta 2 10,00 Kč 20,00 Kč

Odchozí volání - zbytek světa minuta 2 20,00 Kč 40,00 Kč

SMS - území Evropy mimo EU a EHP (nepodléhající regulaci) SMS 2 5,00 Kč 10,00 Kč

SMS - zbytek světa SMS 2 5,00 Kč 10,00 Kč

MMS - území Evropy mimo EU a EHP (nepodléhající regulaci) MMS 2 7,93 Kč 15,86 Kč

MMS - zbytek světa MMS 2 7,93 Kč 15,86 Kč

Celkem v K! bez DPH za 1 m" síc za ROAMINGOVÉ SLUŽBY (TAB 4) 291,72 K!

Po! et jednotek za 1 Jedno tková Cena 1 m" sícv K!
Tabu lka ! . 5a DATOVÉ TARIFY (Dop l&kový tarif k hlasové mu tarifu) Jednotka cena v K! bez

m" síc
DPH

bez DPH

Internet v mobilu (FUP?: 1,5 GB) SIM 54 100,00 Kč 5 400,00 Kč

Internet v mobilu (FUP?: 1 O GB) SIM 48 200,00 Kč 9 600,00 Kč

Internet v mobilu (FUP ?: 20 GB) SIM 22 310,00 Kč 6 820,00 Kč

Obnovení internetu v mobilu po vyčerpání limitu 1,5 GB nebo vyšším o
obnovení 3 123,14 Kč 369,42 Kč

dalších 1,5 GB

Obnovení internetu v mobilu po vyčerpání limitu 1 O GB nebo vyšším o
obnovení 3 205,79 Kč 617,37Kč

další 2 GB

Obnovení internetu v mobilu po vyčerpání limitu 20 GB nebo vyšším o
obnovení 4 205,79 Kč 823,16 Kč

další 2 GB

Roamingový datový balíček jednorázový - území Evropy mimo EU a EHP
balíček 1 1114,88 Kč 1 114,88 Kč

(nepodléhající regulaci) (FUP?: 1,0 GB)

Roamingový datový balíček jednorázový - zbytek světa (FUP?: 1,0 GB) balíček 1 1 114,88 Kč 1 114,88 Kč

Celkem v K! bez DPH za 1 m" síc za DATOVÉ TARIFY (TAB 5) 25 859,71 K!

Minimální rychlost přijímání a stahování dat 10 MbiUs, maximální rychlost dle standardů LTE a 5G.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 5

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

J



02
Tabu lka ! . Sb

Jednotka Jednotková cena
DATOVÉ TARIFY - samostatný d atový tarif bez hlasového tarifu v K! bez DPH

Mobilní internet (FUP 1,5 GB) SIM 100,00 Kč

Mobilní internet (FUP 10 GB) SIM 200,00 Kč

Mobilní internet (FUP 20 GB) SIM 310,00 Kč

Obnovení mobilního internetu po vyčerpání limitu 1,5 GB o dalších 1,5 GB obnovení 123,14 Kč

Obnovení mobilního internetu po vyčerpání limitu 1 O GB o dalších 10 GB obnovení 247,11Kč

Obnovení mobilního internetu po vyčerpání limitu 20 GB o dalších 20 GB obnovení 412,40 Kč

Tabu lka ! . 6
ANALOGOVÁ HLASOVÁ P' ÍPOJKA pro krizové ú! ely p#ipojená po Po! et jednotek za 1 Jednotková Cena 1 m" síc
metalickém vedení se zálohovaným napájením z prostor$ operátora a Umíst" ní

m" síc cena v K! bez DPHs funk! nos tí p#i výpadku dodávky elektrické energie v objektu v K! bez DPH
umíst" ní p#ípo jky i u operátora v #ádech desítek hodin

Telefonní č íslo 266 311 697
Zenklova 1 /35,

1 430,00 Kč 430,00 Kč
Praha 8

Telefonní č íslo 266 310 217
U Meteoru 6, Praha

1 430,00 Kč 430,00 Kč
8

Telefonní č íslo 283 840 617
U Meteoru 8, Praha

1 430,00 Kč 430,00 Kč
8

Telefonní č íslo 284 688 368 + VDSL data
Na Košince 1,

1 1 039,64 Kč 1 039,64 Kč
Praha 8

Telefonní č íslo 233 559 893 Čimická 61, Praha 8 1 430,00 Kč 430,00 Kč

Telefonní č íslo 233 555 747 Těšínská 4, Praha 8 1 430,00 Kč 430,00 Kč

Celkem v K! bez DPH za 1 m" síc za Analogové hlasov é p#ípo jky (TAB 6) 3 189,64 K!

Hovorné je prakticky u těchto telefonních linek nulové, jsou využívány pouze v krizových nebo mimořádných situací.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 6

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 rc 60193336 DIČ CZ60193336



02
Tabu lka ! . 7

Po! et jednotek za 1
Jednotková Cena 1 m" síc

HOVORNÉ u analogový ch h lasovýc h p#ípo jek Tarifikace 60 + 1 Jedno tka m" síc cena v K! bez DPH
sekunda v K! bez DPH

Volání do vlastní sítě minuta 1 0,33 Kč 0,33 Kč

Volání do ostatních sítí minuta 1 0,53 Kč 0,53 Kč

Mezinárodní volání v rámci EU a EHP minuta 1 2,40 Kč 2,40 Kč

Mezinárodní volání mimo EU a EHP minuta 1 4,88 Kč 4,88 Kč

Textové zprávy v rámci č eské republiky zpráva 1 2,52 Kč 2,52 Kč

Celkem v K! bez DPH za 1 m" síc za HOVORNÉ u analogových hlasových p#ípo jek (TAB 7) 10,66 K!

Tabu lka ! . 8 Cena celkem za 1 m" síc v K! bez
NABÍDKOVÁ CENA DPH

(TAB 1 )+(TAB 2)+(TAB 3)+(TAB 4)+(TAB 5)+(TAB 6)+(TAB7) 57 967,73 K!

Takto zvýrazněná pole vyplní účastník VZ.

Seznam zemí pro Roaming v zemích EU + EHP:

Belgie, Bulharsko, Chorvatsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzská Guayana, Gibraltar, Guadeloupe, Guernsey, Irsko, Island, Itálie, Jersey, Kypr,
Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Manský ostrov, Martinik, Mayotte, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko,
Rakousko, Řecko, Reunion, Rumunsko, San Marino, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Vatikán, Island, Lichtenštejnsko, Norsko a Velká Británie

Poznámka:

Objem minimálního plnění: O Kč .

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic '!:fWW.o2.cz 7

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

I


